100,00 Puntos

MUNICIPIO VALLE DEL GUAMUEZ – LA HORMIGA DEL MARCO DE LA IMPLEMENTACIÓN DEL “PLAN 

DE ESPACIOS EDUCATIVOS COMO CENTRO DE LA VIDA COMUNITARIA”. recomienda aceptar la oferta 

del postulante CONSORCIO INTER ESPACIOS MODULARES CCP por valor de MIL DOCE MILLONES 

SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS $ $1.012.069.500 M/CTE de conformidad con la postulación 

presentada, por cumplir con la totalidad de los requisitos admisibles y adicionalmente, obtener puntuación 

correspondiente a CIEN PUNTOS (100). 

Se corre traslado del presente informe por UN (01) DÍA HÁBIL, se informa que en este término se podrán recibir